皖价协〔2020〕17 号

各会员单位：

为建立健全我省工程造价咨询行业自律管理体系，我会组织

起草了《安徽省建设工程造价咨询行业自律管理办法（暂行）》

（以下简称“《自律办法》”），根据协会章程有关规定，结合新冠

肺炎疫情防控要求，经研究，决定以通讯方式召开会员代表大会

审议表决《自律办法》。

请各会员单位认真填写《审议表决表》并加盖公章，于 2020

年 11 月 20 日前反馈至协会秘书处，《审议表决表》可通过邮寄

书面原件或发送扫描件至协会电子邮箱的方式进行反馈。逾期不

反馈视为同意。

    联 系 人：岳喜云

2

    联系电话：0551-62875180,62875245

    电子邮箱：ahzjxh1131@163.com

    通讯地址：安徽省合肥市包河区紫云路 996号省城乡规划建

设大厦 12 楼 1216 室

附件：1.安徽省建设工程造价咨询行业自律管理办法（暂行）

2.审议表决表

2020 年 11 月 3日